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Matematika pёr biznes dhe ekonomi O MB Prof. Dr. Sadri Alija 5 13.09.2024 16:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Mikroekonomia O MB Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 5 05.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Bazat e biznesit O MB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 5 10.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit `

Bazat e IT - së O MB Prof. Asoc. Dr. Samedin Krrabaj 5 23.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Bazat e kontabilitetit O MB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha 5 16.09.2024 10:00:00 1 Fakulteti i Biznesit

Bazat e kontabilitetit O MB Prof. Dr. Bedri Statovci 5 16.09.2024 10:00:00 2 Fakulteti i Biznesit

Shkrimi akademik O MB Komisioni 5 09.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Makroekonomia O MB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 5 12.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Bazat e financave O MB Prof. Ass. Dr. Donjeta Morina / MSc. Shkelqesa Smajli 5 19.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Bazat e menaxhmentit O MB Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 5 03.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Gjuha angleze I O MB Dr. Sc. Skender Shala 4 07.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Statistika O MB Prof. Dr. Sadri Alija 6 14.09.2024 09:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i stresit dhe kohës Z MB Prof. Ass. Dr. Alma Shehu 5 24.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Kontabiliteti i tatimeve Z MB Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 5 11.09.2024 10:00:00 1+2 Fakulteti i Biznesit

Informatikë biznesi Z MB Prof. Dr. Edmond Beqiri 5 11.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Kontabiliteti financiar Z MB Prof. Dr.  Bedri Statovci 5 24.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Kontabilisti në biznes Z MB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha 5 16.09.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit
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Mjedisi i biznesit O MB Prof. Ass. Dr. Thelleza Latifi 5 10.09.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Financat e korporatave O MB Komisioni 5 05.09.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i operacioneve O MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj 5 02.09.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Marketingu O MB Prof. Ass. Dr. Alma Shehu / MSc. Besfort Ahmeti 5 12.09.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Ekonomia e EU-së dhe Kosova O MB Dr. Sc. Safete Hadergjonaj 5 19.09.2024 14:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Biznesi elektronik  Z MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj / MSc. Besfort Ahmeti 5 18.09.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Kontabiliteti menaxherial Z MB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha 5 16.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Tatime dhe korporata Z MB Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 5 11.09.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhmenti financiar Z MB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 5 03.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Biznesi ndërkombëtar O MB Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 5 04.09.2024 15:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Ndërmarrësia O MB Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Krasniqi 5 09.09.2024 15:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i burimeve njerëzore O MB Prof. Asoc. Dr. Theranda Beqiri 5 10.09.2024 15:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Tregjet dhe Institucionet Financiare O MB Prof. Asoc. Dr. Fitim Deari 5 13.09.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit

Komunikimi në biznes Z MB Prof. Ass. Dr. Osman Sejfijaj 5 20.09.2024 15:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Ekonomia monetare Z MB Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 5 11.09.2024 14:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Ekonomia e sigurimeve Z MB Prof. Dr. Halit Shabani 5 17.09.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi bankar Z MB Prof. Dr. Halit Shabani 5 17.09.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i dijës Z MB Prof. Ass. Dr. Bekë Kuqi 5 06.09.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Analiza statistikore Z MB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 5 12.09.2024 15:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i bazës së të dhënave Z MB Prof. Ass. Dr. Ylber Januzaj 5 24.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

ECTS Data e
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Ekonometria O MB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 5 02.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i NVM-ve O MB Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 5 03.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i projekteve O MB Prof. asoc. dr. Ibrahim Krasniqi 5 04.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Analiza mikroekonomike O MB Prof. ass. dr. Valdrin Misiri / Dr. Sc. Albulena Avdili 5 09.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Mësimi praktik dhe zhvillimi i karrierës O MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj / MSc. Shkelqesa Smajli 5 10.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Ekonometria O MB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 5 02.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Buxhetimi O MB Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 5 03.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Kontabiliteti menaxherial O MB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha 5 05.09.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit

Kontabiliteti i sektorit publik O MB Prof. Dr. Bedri Statovci 5 06.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Mësimi praktik dhe zhvillimi i karrierës O MB Prof. Asoc. Dr. Vehbi Ramaj / MSc. Shkelqesa Smajli 5 10.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Ekonometria O MB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 5 02.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Auditim O MB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha / Dr. Sc. Venera Kelmendi 5 06.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Raportimi financiar O MB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 5 03.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Auditimi i kostos O MB Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 5 04.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Mësimi praktik dhe zhvillimi i karrierës O MB Prof. Asoc. Dr. Vehbi Ramaj / MSc. Shkelqesa Smajli 5 10.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Gjuhë angleze II Z MB Dr. Sc. Skender Shala 5 07.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

E-banking Z MB Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 5 11.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Menaxhment strategjik Z MB Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 5 11.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Banka dhe sigurime Z MB Prof. Dr. Afrim Selimaj 5 11.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Tregtia e jashtme Z MB Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 5 11.09.2024 11:00:00 Fakulteti i Biznesit

Metodologjia e hartimit të diplomës O MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj 5 12.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Lidershipi O MB Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Krasniqi 5 05.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Sisteme informacioni O MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj 5 06.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Sjellje organizative O MB Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 5 13.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Metodologjia e hartimit të diplomës O MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj 5 12.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i riskut O MB Prof. Asoc. Dr. Fitim Deari 5 13.09.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit

Kontabiliteti i institucioneve financiare O MB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha 5 04.09.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit

Financa publike O MB Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 5 09.09.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit

Metodologjia e hartimit të diplomës O MB Prof. Dr. Vehbi Ramaj 5 12.09.2024 10:00:00 Fakulteti i Biznesit

Analiza financiare O MB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha 5 05.09.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit

Tatime dhe korporata O MB Prof. Dr. Halit Shabani 5 09.09.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit

Financa ndërkombëtare O MB Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 5 10.09.2024 13:00:00 Fakulteti i Biznesit
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